LOGO. UAH VШШШ1111 **Bibliothek**

Halle (S.), Leninallee 22





GES ETZBLATT

der Deutschen Demokratischen Republik

1970

Berlin, den 19. Juni 1970

Teil II Nr.52

	Inhalt .	Seite
4. B. 70 Ano	dnung über den terminlichen Ablauf der Ausarbeitung des Perspektivplanent- wurfs 1971-1975	
4. 6. 70	Anordnung über den terminlichen Ablauf zur Vorbereitung und Durchführung der perspektivischen Industriepreisplanung im Rahmen der Ausarbeitung des Perspektivplanentwurfs 1971—1975	384
1.6.70 Anoro	nung über die territoriale Zuständigkeit der Inspektionen der Technischen Überwachung der DDR	388
23. 4. 70 Anor	lnung über die Aufhebung von Rechtsvorschriften	388
1. 6. 70 Anor	lnung Nr. 2 über die Allgemeinen Bedingungen für die Belieferung des Einzel- handels	389
I	inweis auf Veröffentlichungen im Sonderdruck des Gesetzblattes der Deutschen Demokratischen Republik	389

Anordnung über den terminlichen Ablauf der Ausarbeitung des Perspektivplanentvvurfs 1971—1975

vom 4. Juni 1970

Für den terminlichen Ablauf der Ausarbeitung des Perspektivplanentwurfs 1971—1975 in den Betrieben Einrichtungen, volkseigenen Kombinaten sowie Staats- und Wirtschaftsorganen wird auf Grund der vom Ministerrat der Deutschen Demokratischen Republik am 29. April 1970 als Grundlage lür die Ausarbeitung des Perspektivplanentvvurfs 1971—1975 und des Entwurfs des Jahresvolkswirtschaftsplanes 1971 bestätigten Rechtsvorschriften der Netzplan (Anlage) für verbindlich erklärt.

§ 2

Diese Anordnung tritt mit ihrei Veröffentlichung in Kraft.

Berlin, den 4. Juni 1970

Der Leiter des Amtes für Preise

I V .: Pfütze Staatssekretär

Der Minister der Finanzen

Böhm

Der Vorsitzende der Staatlichen Plankommission

> I. V.: Klopfer Staatssekretär